
 

 

 

 

 

CZ                                                                           NÁVOD K POUŽITÍ 

WKS 3463 

Mini trouba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecné bezpečnostní pokyny 
• Před uvedením tohoto přístroje do provozu si velmi pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod 
spolu se záručním listem, pokladním blokem a podle možností i s obalem a vnitřním vybavením obalu 
dobře uschovejte. 
• Používejte tento přístroj výlučně pro soukromou potřebu a pro stanovené účely. Tento přístroj není 
určen pro komerční použití. Nepoužívejte jej v otevřeném prostoru (s výjimkou přístrojů, které jsou 
podmíněné používání venku určeny). Chraňte jej před horkem, přímým slunečním zářením, vlhkostí (v 
žádném případě jej neponořujte do kapalin) a stykem s ostrými hranami. Nepoužívejte přístroj v případě, 
že máte vlhké ruce. Jestliže dojde k navlhčení nebo namočení přístroje, okamžitě vytáhněte zástrčku ze 
zásuvky. Vyvarujte se styku s vodou. 
• Přístroj vypněte a vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky (tahejte jen za zástrčku, nikdy ne za kabel), 
jestliže nebudete přístroj používat, chcete-li namontovat příslušenství, přístroj vyčistit nebo v případě 
poruchy. 
• Přístroj nesmí zůstat v provozu bez dozoru. Jestliže musíte pracoviště opustit, vždy přístroj vypněte, 
resp. vytáhněte zástrčku ze zásuvky (vždy tahejte za zástrčku, nikdy ne za kabel). 
• Abyste ochránili děti před riziky spojenými s elektrickými přístroji, postarejte se o to, aby kabel nevisel 
dolů a děti na přístroj nedosáhly. 
• Pravidelně kontrolujte přístroj a přívodní kabel z hlediska poškození. Jestliže přístroj vykazuje nějakou 
závadu, neuvádějte jej do provozu. 
• Neopravujte přístroj vlastními silami, nýbrž vyhledejte autorizovaného opraváře. Abyste eliminovali 
rizika, nechejte poškozený přívodní kabel nahradit kabelem se stejnými hodnotami a to jen výrobcem, 
naším servisem pro zákazníky nebo jinou kvalifikovanou osobou. 
• Používejte jen originální příslušenství. 
• Respektujte, prosím, následující „Speciální bezpečnostní pokyny ...“. 
 
Speciální bezpečnostní pokyny pro tento přístroj 
• Některá místa na povrchu přístroje se během provozu velmi silně zahřívají. Proto při manipulaci s 
přístrojem a při jeho obsluze vždy používejte jen k tomu určené knoflíky a držadla. 



 

2 

• Stolní grilovací mini trouba smí být používána jen v uzavřených prostorách. Její konstrukce není 
dimenzována pro komerční provoz. 
• Dbejte na to, aby stolní grilovací mini trouba 
a zejména síťový kabel nepřišly do styku s 
horkými plochami nebo ostrými hranami a 
instalujte ji mimo dosah dětí. 
 
Přehled ovládacích prvků 

1. Základna 
2. Přepínač funkcí 
3. Regulátor času  
4. Rošt 
5. Rukojeť  
6. Plech na pizzu  

 
Bez obrázku  
Plech na drobky  
 
Symboly na regulátoru 
Vypnuto  
Horní ohřev  
Spodní ohřev  
Horní a spodní ohřev  
 
Regulátor času  
OFF – 0 = vypnuto  
1 … 15 Minut  
 
 
Uvedení do provozu 
• Odstraňte z pece obalový materiál. 
• Před prvním použitím nechte přístroj v provozu po dobu 10 minut, aby došlo k odstranění ochranné 
vrstvy na topné spirále. Zapněte přístroj na duální provoz. 
• Lehký vývin kouře je při tomto procesu normální. Zajistěte dostatečné větrání. 
 
 
Obsluha 
1. Spínací hodiny nastavte do polohy OFF (Vypnuto). 
2. Otevřete dvířka a vložte surovinu dovnitř. Pro pečení masa používejte plech na pečení. Grilovací rošt je 
vhodný k přípravě toastů. Jestliže chcete použít jiné nádobí, tak mějte na paměti, že musí dostatečně 
odolné proti velmi vysokým teplotám. 
3. Zavřete dvířka trouby. 
4. Pomocí horního knoflíku nastavte požadovaný modus vyhřívání (horní nebo dolní ohřev nebo kombinaci 
obou). 
5. Pomocí dolního knoflíku (spínací hodiny) nastavte požadovaný čas tepelné úpravy. Potřebné hodnoty 
si můžete odvodit podle tabulky v tomto návodu k obsluze. 
6. Po uplynutí nastaveného času se přístroj automaticky vypne a zazní krátké zazvonění. Spínací hodiny 
mohou ještě nějakou chvíli dobíhat (zvuk tikání). 
7. Jestliže chcete proces přípravy pokrmu předčasně ukončit, jednoduše otočte knoflíkem spínacích hodin 
doleva do polohy "OFF" (Vypnuto). 
8. Chcete-li nastavit kratší dobu tepelného zpracovávání pokrmu než 3 minuty, otočte nejprve spínací 
hodiny na hodnotu 10 minut a pak jím otočte zpět na požadovanou dobu přípravy, např. 3 minuty. 



 

3 

9. Při krátkých časech tepelného zpracovávání pokrmů (pod 5 minut) se doporučuje troubu nejprve krátce 
předehřát bez pokrmu (asi po dobu 3 minut). 
10. Jestliže se trouba automaticky vypnula, můžete znovu otevřít dvířka a pokrm vyjmout (Pozor ! Je horký 
!). Pro jistotu požívejte ještě i chňapku nebo podobnou pomůcku. 
 
Surovina  Množství/počet kusů   Doba úpravy    Druh vytápění 
sendviče   2 – 3    2 – 3 Min.     duální 
toasty    2 – 3 plátky   2 – 3 Min.     duální 
slanina    4 proužky   5 – 10 Min. pro jednu stranu   horní ohřev 
šunka    3 – 4 plátky   7 – 12 Min. pro jednu stranu   horní ohřev 
hamburger   2 – 3 plátky   8 – 10 Min. pro jednu stranu  horní ohřev 
vepřové kotlety  2    12 – 14 Min. pro jednu stranu  horní ohřev 
rybí filé   1 – 2 plátky   10 – 12 Min. pro jednu stranu  horní ohřev 
vuřty/párky   3 – 4    10 – 12 Min. pro jednu stranu  horní ohřev 
hovězí steaky   2 plátky ( ca. 2 cm silné) 12 – 14 Min. pro jednu stranu  horní ohřev 
jehněčí kotlety  2 – 3    11 – 14 Min. pro jednu stranu  horní ohřev 
kuře   1 půlka   15 – 20 Min. pro jednu stranu  horní ohřev 
 
 
Čištění 
• Vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 
• Přístroj čistěte JEN tehdy, jestliže už vychladl. 
• Nikdy neponořujte přístroj do vody ! 
• Povrch a křemíkové topné tyče čistěte suchým měkkým hadříkem. 
• Drobky nebo podobné zbytky odstraníte po vyjmutí záchytné misky. 
 
Tento přístroj byl testován podle všech příslušných, v současné době platných směrnic CE, jako je např. 
elektromagnetická kompatibilita a direktiva o nízkonapěťové bezpečnosti, a byl zkonstruován podle 
nejnovějších bezpečnostně technických předpisů. Vyhrazujeme si technické změny! 
 
 
 

Model: MB 3463 

Pokrytí napětí: 220–240 V, 50/60 Hz 

Příkon: 800W 

Třída ochrany: I 

Čistá hmotnost: cca 2,75 kg 

 
 
Tento přístroj byl testován podle všech příslušných, v současné době platných směrnic CE, jako je např. elektromagnetická 
kompatibilita a direktiva o nízkonapěťové bezpečnosti, a byl zkonstruován podle nejnovějších bezpečnostně-technických 
předpisů. 
Vyhrazujeme si technické změny! 

ZÁRUKA & ZPŮSOB LIKVIDACE 
Význam symbolu „Popelnice“ 
Chraňte naše životní prostředí, elektropřístroje nepatří do domovního odpadu. Pro likvidaci elektropřístrojů použijte určených sběrných míst a odevzdejte zde 
elektropřístroje, jestliže je už nebudete používat. Pomůžete tak předejít možným negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, ke kterým by mohlo 
dojít v důsledku nesprávné likvidace. Přispějete tím ke zhodnocení, recyklaci a dalším formám zhodnocení starých elektronických a elektrických přístrojů. 
Informace o tom, kde lze tyto přístroje odevzdat k likvidaci, obdržíte prostřednictvím územně správních celků nebo obecního úřadu. 



 

4 

TENTO PŘÍSTROJ BYL VYROBEN S NEJVĚTŠÍ PEČLIVOSTÍ A NEJMODERNĚJŠÍMI VÝROBNÍMI METODAMI. JSME PŘESVĚDČENI, ŽE VÁM BUDE BEZCHYBNĚ SLOUŽIT, 
POKUD BUDETE DODRŽOVAT POKYNY V NÁVODU. V PŘÍPADĚ JAKEKOLIV ZÁVADY SE LASKAVĚ OBRAŤTE NA SVEHO OBCHODNÍKA. DBEJTE TÉŽ, ABY VÁM 
PRODÁVAJÍCÍ ŘÁDNĚ VYPLNIL ZÁRUČNÍ LIST. POKUD VŠAK BUDOU NA PŘÍSTROJI SHLEDÁNY CIZÍ ZÁSAHY NEBO BUDE OBSLUHOVÁN V ROZPORU S POKYNY 
V NÁVODU, ZÁRUČNÍ NÁROKY ZANIKAJÍ. ROZEBÍRÁNÍ PŘÍSTROJE JE ZAKÁZÁNO. 

 

Obal: 

krabice – tříděný sběr papíru (PAP) 
polystyren – tříděný sběr (PS) 
PE sáček – tříděný sběr (PE) 

Výrobek:  

kabel bez zástrčky – tříděný sběr mědi 
plastové části – tříděný sběr (PP) 
kovové časti – železný šrot (FE) 

 


